Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 "Центр развития ребенка - детский сад № 1 Белоглинского района"

П Р И К А З  №5

с. Белая Глина                                        "10"января 2022г

О назначении ответственного за организацию обработки персональных

данных в  Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении  "Центр развития ребенка - детский сад № 1 Белоглинского

района"

В соответствии с перечнем мер, направленных на обеспечение

выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О

персональных данных" и принятыми в соответствии с ним  нормативными

правовыми актами, операторами, являющимися государственными или

муниципальными органами, утверждѐнным постановлением Правительства

Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211, в целях осуществления

защиты персональных данных обрабатываемых в информационных системах

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

"Центр развития ребенка - детский сад № 1 Белоглинского района"

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных

данных старшего воспитателя  Метушову А.В.;

 2. Ответственному за организацию обработки персональных данных

Метушовой А.В.,  организовать работу  строго  в соответствии с  ФЗ «О

персональных данных» (2006г.), должностной  инструкцией ответственного за

организацию обработки персональных данных,

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ "ЦРР д\с № 1"__________ Базиева В.В.

С приказом ознакомлены:

                                              __________ Метушова А.В.

		2022-01-18T16:33:23+0300
	Базиева Валентина Владиславовна